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مركز العدنانية لمحو الامية  ذكور اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

469

1
2
3
4
5
6
7

102514690001
102514690002
102514690003
102514690004
102514690005
102514690006
102514690007

احمد عدنان علي محمد
باسل عبدالعزيز عناد حميد

حاتم محمد نايف عايد
حميد شلال  عبد يوسف
خليل محمد نايف عايد

عبدالرحمن نجم كامل هادي
علاء  محمد عاشور عبدالله

80
91
75
87
65
60
86

86
74
36
64
33
33
54

88
68
38
38
34
28
50

51
51
50
50
31
50
50

68
92
80
82
86
67

100

67
67
76
60
57
60
71

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح

440
443

0
0
0
0

411

73.33
73.83

0
0
0
0

68.5

المعدلالمجموعالنتيجه

7 7 0

المشاركين
كلي بنين بنات

3 3 0

الناجحين
كلي بنين بنات

3 3 0

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

034100
 100% 57% 43% 86% 100% 100%

 42.86%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

7 7 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


